



## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN

# KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN NOMOR 516 TAHUN 2023

#### **TENTANG**

PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN NOMOR 514 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM TINGKAT KABUPATEN KONAWE SELATAN DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

#### KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN,

Menimbang: a. bahwa berdasarkan hasil pencermatan terhadap ketentuan yang termuat pada Lampiran Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor 514 Tahun 2023 tentang Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye (APK) dan Lokasi Kampanye Rapat Umum tingkat Kabupaten Konawe Selatan dalam Pemilihan Umum Tahun 2024, perlu melakukan penyesuaian terhadap perbaikan lokasi Kampanye Rapat Umum;

- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan tentang Perubahan Kedua Atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor 514 Tahun 2023 tentang Penetapan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye (APK) dan Lokasi Kampanye Rapat Umum Tingkat Kabupaten Konawe Selatan dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;
- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023

- Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);
- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaiamana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 574);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 548) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun 2023 tentang Kampanye Pemilihan Umum (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 816);
- 5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1621 Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis Pelaksanaan Kampanye Pemilihan Umum Tahun 2024;
- 6. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Konawe Selatan Nomor: 530/PL.01.6-BA/7405/2023 tanggal 28 November 2023 tentang Perubahan Penetapan Lokasi Kampanye Rapat Umum di Kecamatan Landono Kabupaten Konawe Selatan dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN NOMOR 514 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK) DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM TINGKAT KABUPATEN KONAWE SELATAN DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan perubahan lokasi Kampanye Rapat Umum di Kecamatan Landono Kabupaten Konawe Selatan dalam Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Andoolo pada tanggal 28 November 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN,

ttd.

MUH. YUNAN

Salinan sesuai dengan aslinya WELRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KARINATEN KONAWE SELATAN Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM, LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN KONAWE SELATAN
NOMOR 516 TAHUN 2023
TENTANG
PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN KOMISI
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN
NOMOR 514 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN
LOKASI PEMASANGAN ALAT PERAGA KAMPANYE (APK)
DAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM TINGKAT
KABUPATEN KONAWE SELATAN DALAM PEMILIHAN
UMUM TAHUN 2024

### PERUBAHAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM TINGKAT KABUPATEN KONAWE SELATAN DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	DESA/ KELURAHAN	LOKASI PEMASANGAN APK	LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM (KECAMATAN)
1	2	3	4
KECAMATAN LANDONO			
			JALAN POROS KENDARI- MOTAHA LAPANGAN SEPAKBOLA DESA LAKOMEA DUSUN 3

Ditetapkan di Andoolo pada tanggal 28 November 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KONAWE SELATAN,

ttd.

MUH. YUNAN

Salinan sesuai dengan aslinya SERRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KAWATEN KONAWE SELATAN Kepasa Sub Bagian Hukum dan SDM,

sran. S